

## Jysk Maskin Flyt Holding ApS

Møllersmindevej 37

8763 Rask Mølle

CVR-nr. 39 11 02 96

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/06 2024

---

Mogens Christian Enevoldsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jysk Maskin Flyt Holding ApS  
Møllersmindevej 37  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 39 11 02 96  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Mogens Christian Enevoldsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 511.499, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.616.811.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.251)</b>	<b>(10.561)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		270.226	1.716.703
Finansielle indtægter	1	348.837	162.044
Finansielle omkostninger	1	<u>(22.561)</u>	<u>(471.104)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>582.251</b>	<b>1.397.082</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(70.752)</u>	<u>64.409</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>511.499</u></b>	<b><u>1.461.491</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	58.900
Ekstraordinært udbytte		441.100	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.517.768)	(1.283.297)
Overført resultat		<u>1.466.167</u>	<u>2.685.888</u>
		<b><u>511.499</u></b>	<b><u>1.461.491</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.918.344	3.218.655
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.918.344</b>	<b>3.218.655</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.918.344</b>	<b>3.218.655</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.997.815	2.412.951
Selskabsskat		134.342	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		65.648	514.338
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.197.805</b>	<b>2.927.289</b>
Værdipapirer	1	3.329.019	2.120.235
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.329.019</b>	<b>2.120.235</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>183.260</b>	<b>2.129.587</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.710.084</b>	<b>7.177.111</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.628.428</b>	<b>10.395.766</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.517.768
Overført resultat		9.444.811	7.978.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>58.900</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>9.616.811</u></b>	<b><u>9.605.312</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		0	206.640
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	35.537
Anden gæld		<u>6.617</u>	<u>543.277</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.617</u></b>	<b><u>790.454</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.617</u></b>	<b><u>790.454</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.628.428</u></b>	<b><u>10.395.766</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.517.768	7.978.644	58.900	0	9.605.312
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(441.100)	(500.000)
Årets resultat	0	(1.517.768)	1.466.167	122.000	441.100	511.499
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>9.444.811</b>	<b>122.000</b>	<b>0</b>	<b>9.616.811</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.120.235</u>	<u>1.561.472</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>163.647</u>	<u>(440.250)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.329.019</u>	<u>2.120.235</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>70.752</u>	<u>(64.409)</u>
	<u><b>70.752</b></u>	<u><b>(64.409)</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.700.887	1.660.887
Tilgang i årets løb	<u>1.429.463</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.130.350</u>	<u>1.700.887</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.517.768	2.801.065
Årets resultat	270.226	1.716.703
Udbytte modtaget	<u>(2.000.000)</u>	<u>(3.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(212.006)</u>	<u>1.517.768</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.918.344</u></b>	<b><u>3.218.655</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JMF A/S	Hedensted	100 %	1.490.340	226.143
Ejendomsselskabet JMF ApS	Hedensted	100 %	1.428.004	44.083

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.